Załącznik nr 2i
do SIWZ
…………………………………….
       (pieczęć firmy)

FORMULARZ CENOWY
dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup produktów spożywczych
	Lp.
	Nazwa produktu
	Jm
	Potrzeby ogółem
	z tego w kwartałach
	Cena jednostk. netto
	Wartość netto
	% Vat
	Podatek Vat
	Cena brutto
	Wartość brutto
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	 ZAKUP  PRODUKTÓW  SPOŻYWCZYCH  2021 R.

	 
	ZADANIE NR 9 - ZAKUP WĘDLIN  Z MIĘSA DROBIOWEGO 

	1
	Kabanosy drobiowe
	kg
	2 000
	500
	500
	500
	500
	
	
	
	
	
	

	2
	Kiełbasa szynkowa drobiowa
	kg
	2 000
	500
	500
	500
	500
	
	
	
	
	
	

	3
	Kiełbasa krakowska drobiowa
	kg
	3 000
	750
	750
	750
	750
	
	
	
	
	
	

	4
	Udko drobiowe wędzone
	kg
	3 000
	750
	750
	750
	750
	
	
	
	
	
	

	5
	Parówki z fileta kurczaka
	kg
	7 000
	1 750
	1 750
	1 750
	1 750
	
	
	
	
	
	

	6
	Szynka drobiowa
	kg
	2 000
	500
	500
	500
	[bookmark: _GoBack]500
	
	
	
	
	
	

	7
	Szynka z indyka
	kg
	1 500
	375
	375
	375
	375
	
	
	
	
	
	

	Razem zadanie nr 9 
	
	
	
	
	






………………, dnia ……………………………								………………………………………..
(podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,
						          uprawnionych do występowania w obrocie prawnym)
